


समाचार पत्रों में प्रकाशन हेत



यूजेवीएनलिमिटेड
मुख्यालय उज्जवलमहारानीबाग, जीएमएसरोड, देहरादून. 248006,
फोन: 0135-2763508, 2763808, फैक्स- 0135-2763507
CIN No. - U40101UR2001SGC025866

ई-प्रोक्योरमेंट सूचना

कार्यालय अधि शासी अभियन्ता (अनु0एवंउत्पा0), मोहम्मदपुर विद्युत गृह द्वारा निम्नलिखित आपूर्ति/कार्य हेतु अनुमवी ठेकेदारों से मोहरबन्द निविदायें आमंत्रित की जाती हैं:-
निविदा सूचना सं०- 05/अधि0अभि0/मौ0वि0गू0/2023-24

- 1-कार्यका नाम- कार्यालय अधि शासी अभियन्ता (अनु0एवंउत्पा0) के लिये एक नग 7(6+1) सीटर NON AC वाहन एवं नई Ambulance हेतु वाहन चालक को किराये पर लिये जाने हेतु।
- 2-अनुमानित लागत- रू0 6,09,694.00 (कर अतिरिक्त)
- 3-वैबसाईट पर निविदा की उपलब्धता की तिथि एवं समय - 08-05-2023 को 11:00 बजे से
- 4-वैबसाईट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय - 29-05-2023 को 16:00 बजे तक

निविदा से सम्बन्धित विस्तृत जानकारी ई- प्रोक्योरमेंट पोर्टल uktenders.gov.in पर देखी जा सकती है।
अधिशासी अभियन्ता(अनु0एवंउत्पा0),मौहम्मदपुर विद्युत गृह

बिजली का दुरुपयोग न करें।



UJVN LIMITED
H.Q:- "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. ROAD,Dehradun-248006.
Phone :- 0135-2763508,2763808 & Fax : 0135-2763507
CIN No. - U40101UR2001SGC025866

“E” Procurement notice

Office of the Executive Engineer, (M&G) Mohammadpur Power House, Gurukul Narsan -Hardwar invites sealed tenders from experienced firms for following works/supply for Mohammadpur Power House:-
Tender No -05/EE(M&G)/MPH/2023-24

- 1 - Name of work - Hiring of one Non AC 7(6+1) seater vehicle for EE(M&G) Office & driver for new purchased ambulance for one year
- 2 - Estimated Cost - Rs 6,09,694.00(GST Extra)
- 3 - Date of availability of Tender document on website - 08-05-2023 (11:00 Hrs)
- 4 - Last date of submission of tender on website 29-05-2023 up to (16: 00 Hrs)

For all details, bidders are advised to see “E” Procurement Portal uktenders.gov.in
Executive Engineer (M&G) , Mohammadpur Power House

“AVOID WASTEFUL USE OF ELECTRICITY”

Forwarded By

Recommended By

EE (M&G), Mohammadpur

DGM, HGC, Pathri

NIT Approved By

GM (GV) Mayapur,Haridwar